بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച ഖുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)

---

01 NOVEMBER 2019
03 RABI'UL AWWAL 1441 AH

**MUSLIMS IN POLITICS (PART 2)**
**മുസ്ലിംകൾ രാഷ്ട്രീയത്തിൽ (ഭാഗം 2)**

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത്ത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവൂദ്, സൂറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **മുസ്ലിംകൾ രാഷ്ട്രീയത്തിൽ** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച ഖുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.

ബഹുമാന്യനായ പ്രധാനമന്ത്രി പറഞ്ഞു, ദീപിലെ മുക്കിലും മൂലയിലും വികസനങ്ങളുണ്ടായിട്ടുണ്ട്.